
 

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
п’ятої сесії восьмого скликання 

 

 

26 січня 2021 року № 36 

 

 

Про затвердження звіту про надходження та використання коштів бюджету 

Пирятинської міської об’єднаної територіальної громади на виконання заходів 

Комплексної програми розвитку малого та середнього підприємництва в 

Пирятинській міській об’єднаній територіальній громаді на 2018-2020 роки у 

2020 році 

 

Відповідно до статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, Бюджетного кодексу України, керуючись рішенням шістдесят 

дев’ятої сесії Пирятинської міської ради сьомого скликання від 28 травня            

2020 року № 237 „Про Порядок розроблення, затвердження, фінансування 

програм Пирятинської міської ради, моніторингу і звітності про їх виконання та 

включення до Плану соціально-економічного розвитку Пирятинської міської 

об’єднаної територіальної громади“, враховуючи висновки постійних комісій, 

міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

затвердити звіт виконавчого комітету Пирятинської міської ради про 

використання коштів бюджету Пирятинської міської об’єднаної територіальної 

громади в сумі 151 334 грн 42 коп. на виконання заходів Комплексної програми 

розвитку малого та середнього підприємництва в Пирятинській міській 

об’єднаній територіальній громаді на 2018-2020 роки у 2020 році, в тому числі 

коштів загального фонду – 151 334 грн 42 коп., що додається. 

 

 

 

Міський голова  А.СІМОНОВ 

 



Додаток  

до рішення п’ятої сесії Пирятинської 

міської ради восьмого скликання  

26 січня 2021 року № 36 
 

Інформація про виконання  

Комплексної програми розвитку малого та середнього підприємництва в Пирятинській міській об’єднаній  

територіальній громаді на 2018-2020 роки у 2020 році 

 
1. КВКВ Головний розпорядник коштів: Виконавчий комітет Пирятинської міської ради 

2. Відповідальний виконавець Програми: Управління економіки виконкому міської ради 

3.  Назва Програми: Комплексна програма розвитку малого та середнього підприємництва в Пирятинській міській об’єднаній територіальній громаді 

на 2018-2020 роки  

Затверджено рішенням - сорок другої сесії Пирятинської міської ради сьомого  скликання від 23 серпня 2018  року № 248. 

Внесено зміни рішенням – шістдесят восьмої сесії Пирятинської міської ради сьомого скликання (друге пленарне засідання) від 09 квітня 2020 року № 190,  

сімдесят третьої сесії Пирятинської міської ради сьомого скликання від  19 серпня 2020 року № 339, сімдесят п’ятої сесії Пирятинської міської ради сьомого 

скликання 24 вересня 2020 року № 418. 

Напрями діяльності та заходи Програми 
 

№ 
 

Захід 
Обсяги, затверджені програмою, 

гривень 

Виділені обсяги фінансування, грн. коп. Фактично використано, грн. коп. Інформація про  виконання заходів 

 

Всього 
у тому числі  

Всього 
у тому числі  

Всього 
у тому числі 

Бюджет міської ОТГ Інші 

кошти 

Бюджет міської 

ОТГ 

Інші 

кошти 

 

Всього 
Бюджет 

міської ОТГ 

Інші 

кошти 
    Виконано 
 (в розрізі заходів по 

результативних 

показниках та досягнутих 
результатах) 

 Невиконано 
 (обгрунтування причин    

невиконання ) Всього Загаль

ний 
фонд 

Спеці

альнй 
фонд 

Всього Загаль

ний 
фонд 

Спеціа

льний 
фонд 

Загаль 

ний 
фонд 

Спеціаль

ний 
фонд 

1 Просування 

та промоція 

товарів 
місцевого 

виробництва 

шляхом 
розміщення 

на сіті -лайтах 

3
0

0
0
  

3
0

0
0
  

3
0

0
0
  

0
  

0
, 

3
0

0
0

,0
  

3
0

0
0

,0
  

3
0

0
0

,0
  

0
,0

 

0
,0

 

2
6

0
0

,0
0

 

2
6

0
0

,0
0

 

2
6

0
0

,0
0

 

0
,0

 

0
,0

 З метою найскорішого 

відновлення 

економіки по 
завершенню 

весняного карантину 

2020 року, 
підготовлено 3 сіті-

лайти „Купуй 

Пирятинське”, які 
розміщені на різних 

локаціях у центрі 

м.Пирятин 

- 



2 Підготовка та 

проведення 

урочистостей 
з нагоди 

професійного 

свята „День 
підприємця“, 

зокрема 

підведення 
підсумків 

щорічного 

Конкурсу 
„Кращий 

підприємець 

Пирятинської 
міської ОТГ“ 

1
0

 0
0
0
 

1
0

 0
0
0
 

1
0

 0
0
0
 

0
 

0
 

1
0

0
0
0

,0
  

1
0

0
0
0

,0
  

1
0

0
0
0

,0
  

0
,0

 

0
,0

 

8
4

0
0

,0
 

8
4

0
0

,0
 

8
4

0
0

,0
 

0
,0

 

0
,0

 Конкурс проводився у 

важких для економіки 

умовах: багато 
підприємців 

призупинили 

діяльність, 
скорочувались робочі 

місця, знизились 

надходження до 
бюджету.  

Під час визначення 

переможців 
зверталась увага  на 

пристосування до 

економічної 
діяльності 

претендентів під час 

карантину, надання 
ними матеріальної 

допомоги. 

Визначено 4 призери 
(за перше місце - 3,0 

тис.грн, за друге місце 

1,2 тис.грн.), третє 
місце вирішено не 

призначати. 
У номінації „Краще 

підприємство-

2020“ переможцями 
стали Пирятинська 

районна спілка 

споживчих товариств 
(т.в.о.голови 

правління Волошина 

Л.М.) та „ОСББ 
„Соборна,47“ (голова 

правління Тучіна 

Л.В.).  
У номінації „Кращій 

підприємець-

2020“  перемогу 
отримали ФОП 

О.Згібнєва та О. 

Барабаш.   
 

 

 

 



3 Проведення 

бізнес -

форуму 1
0

0
0
  

1
0

0
0
  

1
0

0
0
 

0
,0

  

0
,0

 

1
0

0
0

,0
  

1
0

0
0

,0
  

1
0

0
0

,0
  

0
,0

 

0
,0

 

1
0

0
0

,0
 

1
0

0
0

,0
 

1
0

0
0

,0
 

0
,0

 

0
,0

 7.07.2020 в умовах 

жорстких карантинних 

обмежень проведено 
інвестиційний форум 

„Пирятинський обрій“. 

Мета форуму - 
презентація 

економічного та 

інвестиційного 
потенціалу 

Пирятинської міської 

ОТГ.  
Захід відбувся у 

партнерстві з 

Асоціацією міст 
України, Полтавським 

регіональним офісом 

„U-LEAD з Європою”, 
НПП „Пирятинський“, 

ГО „Агенція розвитку 

Пирятинщини“. 
 

 

4 Надання 

фінансової 
підтримки 

роботодавцям 

шляхом 
сприяння 

відновлення 

робочих 
місць 

8
6

8
3
0

,0
  

8
6

8
3
0

,0
 

8
6

8
3
0

,0
 

0
,0

  

0
,0

 

4
6

0
9
7

,0
 

4
6

0
9
7

,0
  

4
6

0
9
7

,0
  

0
,0

 

0
,0

 

4
0

3
3
4

,4
2
 

4
0

3
3
4

,4
2
 

4
0

3
3
4

,4
2
 

0
,0

 

0
,0

 З метою 

стимулювання 
активності та 

відновлення бізнесу 

після завершення дії 
обмежувальних 

заходів із протидії 

поширенню 
коронавірусної 

інфекції надана 

фінансова підтримки 
6 роботодавцям 

шляхом сприяння 

відновлення 7 

робочих місць. 

 



5 Фінансування 

кращих бізнес 

- планів 
малого 

бізнесу в 

рамках 
Конкурсу 

міської ради 

„Розвиваю 
бізнес у своїй 

громаді“ 

1
0

0
 0

0
0
  

1
0

0
 0

0
0
  

1
0

0
0
0

0
  

0
  

0
 

1
0

0
 0

0
0

,0
  

1
0

0
 0

0
0

,0
  

1
0

0
 0

0
0

,0
  

0
,0

 

0
,0

 

1
0

0
 0

0
0

,0
 

1
0

0
 0

0
0

,0
 

1
0

0
 0

0
0

,0
 

0
,0

 

0
,0

 01.10.2020 проведено 

фінало конкурсу. За 

сумою набраних балів 
перше місце отримав 

бізнес-план 

„Шиномонтаж: 
швидко, якісно, 

надійно, вигідно“ 

ФОП В.Приходько 
(50,0 тис.грн.) 

Другим призером став 

ФОП В. Коваленко  з 
бізнес-планом „Я 

займаюсь сільським 

господарством“ (27,0 
тис.грн), третім – 

ФОП О.Згібнєва  з 

бізнес-планом 
„Швейне 

виробництво“ (23,0 

тис.грн). 

 

6 Часткове 

відшкодуванн

я вартості 
кредитів 

спрямованих 

на реалізацію 
перспективни

х бізнес - 

проектів у 
пріоритетних 

напрямках 

економіки 
громади 

5
0

 0
0
0
  

5
0

 0
0
0

,  

5
0

 0
0
0
 

0
,0

  

0
,0

 

0
,0

  

0
,0

  

0
,0

  

0
,0

 

0
,0

 

0
,0

 

0
,0

 

0
,0

 

0
,0

 

0
,0

 - Кошти не виділялись, 

оскільки не було 

звернень від 
підприємців. 

З метою спрощення 

механізму 
відшкодування вартості 

кредитів для бізнесу 

налагоджена взаємодія 
з Регіональним фондом 

підтримки 

підпримництва у 
Полтавській області 

(директор-

Н.Кузьменко) 

Не виявлено потреби у 

частковому 

відщкодуванні вартості 
кредитів на розвиток 

бізнесу, яке 

проводилось шляхом 
он-лайн опитування, 

індивидуальних 

контактів з ФОПами та 
банками.  



7 Сприяння 

забезпеченню 

кваліфіковани
ми кадрами) 3

0
 0

0
0
  

3
0

 0
0
0
 

3
0

 0
0
0
 

0
,0

  

0
,0

 

0
,0

  

0
,0

  

0
,0

  

0
,0

 

0
,0

 

0
,0

 

0
,0

 

0
,0

 

0
,0

 

0
,0

 Заходи із заохочення 

молодих спеціалістів 

залишатися 
працювати в громаді 

шляхом часткової 

оплати вартості  
житла, надання 

мат.допомоги 

здійснювались в 
рамках іншої 

програми: „Програми 

закріплення 
спеціалістів медичної 

галузі в селах 

Пирятинської міської 
об’єднаної 

територіальної 

громади та 
поліпшення 

матеріально-технічної 

бази 
Калиновомостівського 

ФАПу на 2020 рік” в 

розмірі 39,88 тис.грн. 

- 

 

Всього по 

програмі 

2
8

0
8
3

0
,0

 

2
8

0
8
3

0
,0

 

2
8

0
8
3

0
,0

 

0
,0

 

0
,0

 

1
6

0
0
9

7
,0

 

1
6

0
0
9

7
,0

 

1
6

0
0
9

7
,0

 

0
,0

 

0
,0

 

1
5

1
 3

3
4

,4
2
 

1
5

1
 3

3
4

,4
2

 

1
5

1
 3

3
4

,4
2
 

0
,0

 

0
,0

 

  

 

 

Секретар міської ради    С.Г. Пазюк 


